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Do uczestnikéw postepowania przetargowego pt. Wywéz i zagospodarowanie osadéw
sciekowych

Pytanie1

Zamawiajgcy w pkt.1.a okreslit metode zagospodarowanie osadéw jako R3
tj.Recykling lub regeneracja substancji organicznych ,ktére nie sg stosowane jako
rozpuszczalniki (w tym kompostowanie i inne procesy biologicznego
przeksztatcania). W dokumentach jakie ma przedstawi¢ wykonawca wskazana jest
decyzja na prowadzenie dziatalnosci w zakresie kompostowania osadéw , czyli
nastepuje ograniczenie metod wymienionych w procesie R3.

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§é
zastosowania innej metody odzysku R3 niz kompostowanie np. wykorzystanie osadu
do rekultywacji zgodnie z wydanymi decyzjami.

Prosimy
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie odzysku R3 - recykling lub odzysk
substancji organicznych, ktére nie sg stosowane jako rozpuszczalniki(w tym
kompostowanie i inne biologiczne procesy przeksztatcania )-Dokumentem
potwierdzajgcym spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu w tym zakresie
bedzie decyzja na prowadzenie dziatalnosci w zakresie odzysku metodg R3.
Potwierdzeniem spetnienia warunku dotyczacego posiadania wiedzy i doswiadczenia
bedzie wykaz ustug polegajgcych na transporcie i odzysku osadéw $ciekowych
metodag R3 wraz z dokumentem potwierdzajacym ,ze ustugi te zostaty wykonane ,lub
sg wykonywane nalezycie

Pytanie 2

Zamawiajgcy dotaczyt wyniki badan osadéw z trzech lokalizacji. Zgodnie z
Rozporzadzeniem dotyczacym osadow sciekowych z dnia 6/02/2015 badania
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powinna dokonywadé(w tym pobiera¢ ) certyfikowana jednostka badawcza.
Czy posiadacie Paristwo badania zgodne z tym rozporzadzeniem ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pragnie zauwazy¢ ze badanie zostato przeprowadzone przez
certyfikowane laboratorium . Przytoczone wyzej Rozporzadzenie Ministra Srodowiska
z 6 lutego 2015 roku mowi o wykonywaniu badan (w tym pobierania probek) przy
stosowaniu komunalnych osadéw sciekowych ,co nie ma zastosowania w niniejszym
przypadku ,gdyz przedmiotem zamoéwienia jest wywoz i zagospodarowanie osadoéw
sciekowych metodg R3 (a nie wspomniane stosowanie komunalnych osadow
sciekowych)
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